小 総 第 1 1 6 9 号

令和８年１月 29 日

小矢部市特別職報酬等審議会会長 様

小矢部市長 桜 井 森 夫

小矢部市議会の議員報酬について（諮問）

 小矢部市議会から令和８年１月５日付けで「議員報酬の見直しについて」の申入れ

があったところです。

つきましては、小矢部市特別職報酬等審議会条例第２条の規定に基づき諮問します

ので、貴審議会のご意見を賜りたくお願い申し上げます。

記

１ 議員報酬を次のとおり見直すこと。

区 分 現行の額 見直し後の額 差 引

議 長 445,000 円 495,000 円 50,000 円

副議長 390,000 円 440,000 円 50,000 円

議 員 360,000 円 410,000 円 50,000 円

２ 施行日を令和８年９月２日とすること。

写